

Капітальний ремонт протирадіаційного укриття № 96005, розташованого за адресою: м. Вижиця, вул. Українська 44

1

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на сантехнічні роботи
Ремонт протирадіаційного укриття

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 417,161 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,68892 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 51,279 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 грудня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		Розділ 1. Сантехнічне обладнання									
1	KP15-34-1	Установлення унітазів з безпосередньо приєднаним бачком	10к-т	0,2	5150,97	22,01	1030	737	4	50,2440	10,05
					3685,40	18,33			4	0,2398	0,05
2	C130-905	Унітази	шт	1	3113,43	-	3113	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	C130-902	Унітази для МГН	шт	1	5456,12	-	5456	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP15-32-7	Установлення умивальників групових з підведенням холодної та гарячої води	10к-т	0,2	11420,64	68,46	2284	2169	14	155,0280	31,01
					10847,31	57,03			11	0,7459	0,15
5	C130-644	Умивальник	комплект	1	3447,11	-	3447	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

18	КР15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 20 мм	100м	0,32	<u>5244.75</u> 5112,79	-	1678	1636	-	<u>67,9080</u>	<u>21,73</u>
19	C113-1 варіант 1	Труба ПП PN20 Stabi Al Ф20х3.4	м	8	<u>70.85</u>	-	567	-	-	-	-
20	C113-2 варіант 1	Труба ПП PN20 Ф20х3.4	м	24	<u>58.21</u>	-	1397	-	-	-	-
21	C113-1472 варіант 1	Муфта ПП Ф20х1/2 РЗ	шт	8	<u>120.89</u>	-	967	-	-	-	-
22	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,32	<u>3308.18</u> 3308,18	-	1059	1059	-	<u>47,2800</u>	<u>15,13</u>
23	C113-3 варіант 1	Утеплювач 22	м	32	<u>515.42</u>	-	16493	-	-	-	-
24	C1630-586 варіант 1	Відвід фіксуючий (для настінного монтажу, з вушками) Ф20х1/2 РВ + заглушка	шт	6	<u>132.96</u>	-	798	-	-	-	-
25	C113-1509 варіант 1	Коліно 20 90град	шт	40	<u>16.59</u>	-	664	-	-	-	-
26	C113-1510 варіант 1	Коліно 20 45град	шт	20	<u>18.46</u>	-	369	-	-	-	-
27	C113-1737	Трійник із поліпропілену діам. 20 мм	шт	6	<u>8.33</u>	-	50	-	-	-	-
28	C113-1792	Муфта діам. 20 мм	шт	20	<u>4.03</u>	-	81	-	-	-	-
29	КР15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	2	<u>2773.21</u> 2107,64	<u>40,73</u> 1,51	5546	4215	<u>81</u> 3	<u>29,4240</u> 0,0204	<u>58,85</u> 0,04
30	C130-508 варіант 2	Каналізаційна насосна станція Sololift WC-1	шт	2	<u>13727.84</u>	-	27456	-	-	-	-
31	C113-1774 варіант 1	Редукція каналізаційна 36х100	шт	2	<u>201.17</u>	-	402	-	-	-	-
32	КР15-18-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром до 50 мм	100м	0,49	<u>6060.86</u> 6038,33	<u>6,11</u> 5,09	2970	2959	<u>3</u> 2	<u>78,9840</u> 0,0666	<u>38,7</u> 0,03
33	C113-2224	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 32 мм	м	45	<u>20.62</u>	-	928	-	-	-	-
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	C113-2225	Труби поліпропіленові для внутрішньої каналізації діам. 40 мм	м	4	<u>20.64</u>	-	83	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					61508	9869	<u>84</u> 5		<u>134,41</u> 0,07
		Разом будівельні роботи, грн.					61508				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51555				
		всього заробітна плата, грн.					9874				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5425				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,92				

		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1601 66933				

		Всього по розділу 2					66933				
		Розділ 3. Вентиляція									
35	КБ20-42-1 к=1,15	Установлення камер припливних типових без секції зрошення продуктивністю до 10 тис.м3/год	камера	1	<u>7517,15</u> 6582,40	<u>118,35</u> 4,39	7517	6582	<u>118</u> 4	<u>94,0746</u> 0,0593	<u>94,07</u> 0,06
36	C121-384 варіант 1	Припливна електрорічна установка Green-STR Vent-Service у складі: вентилятор N=1. 1кВт L=600м3/год з ручним приводом; фільтр касетного типу 3 шт (клас фільтрації G3,G6, HEPA H14); фільтр вугільний; автоматика	шт	1	<u>95712,72</u> -	<u>-</u> -	95713	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	KP15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,2481	<u>135100,68</u> 24357,77	<u>113,51</u> 69,78	33518	6043	<u>28</u> 17	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>89,63</u> 0,23
38	KP15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,1571	<u>139802,68</u> 24357,77	<u>113,51</u> 69,78	21963	3827	<u>18</u> 11	<u>361,2840</u> 0,9407	<u>56,76</u> 0,15
39	C113-1590 варіант 1	Перехід 315х250	шт	4	<u>1851,97</u> -	<u>-</u> -	7408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	C113-1591 варіант 1	Перехід 250х200	шт	4	<u>452,14</u> -	<u>-</u> -	1809	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
41	KP15-122-1	Установлення дифузорів	грати	24	<u>188,36</u> 173,25	<u>9,58</u> 0,36	4521	4158	<u>230</u> 9	<u>2,5080</u> 0,0048	<u>60,19</u> 0,12
42	C130-195 варіант 1	Дифузор MB 125 ПФ VENTS	шт	24	<u>180,66</u> -	<u>-</u> -	4336	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
43	KP15-122-2	Установлення ґрат жалюзійних сталевих з вивірянням і закріпленням площею в світлі понад 0,25 до 1 м2	грати	2	<u>267,76</u> 224,65	<u>9,58</u> 0,36	536	449	<u>19</u> 1	<u>3,2520</u> 0,0048	<u>6,5</u> 0,01
44	C113-2296 варіант 1	Зовнішня решітка Systemair IGC-LI-315 кругла Ф315мм Systemair	шт	2	<u>1298,04</u> -	<u>-</u> -	2596	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	KP15-123-1	Установлення клапанів	клапан	1	<u>3238,35</u> 1069,70	<u>-</u> -	3238	1070	<u>-</u> -	<u>15,2880</u> -	<u>15,29</u> -
46	C113-2299 варіант 1	Гравітаційний зворотний клапан КОМ1 250 Вентс	шт	1	<u>1707,56</u> -	<u>-</u> -	1708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	КБ20-29-1 к=1,15	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	2	<u>926,25</u> 909,93	<u>-</u> -	1853	1820	<u>-</u> -	<u>13,4964</u> -	<u>26,99</u> -
48	C121-226	Гнучка вібровставка ВВГ 250 Ф250мм VENTS	шт	4	<u>340,56</u> -	<u>-</u> -	1362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

49	варіант 1 КР15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>639.00</u> 635,57	-	639	636	-	<u>8,5680</u>	<u>8,57</u>
50	С130-64 варіант 1	Витяжний вентилятор електроручний L=600м3/год	шт	1	<u>33303.42</u>	-	33303	-	-	-	-
51	& С130-620-2-О	Комплект автоматики	комплект	1	<u>2130.70</u>	-	2131	-	-	-	-
52	варіант 2 КР15-123-2	Установлення противибухового клапана	клапан	1	<u>561.40</u> 466,51	-	561	467	-	<u>6,3600</u>	<u>6,36</u>
53	С113-2300 варіант 1	Противибуховий клапан	шт	1	<u>1203.68</u>	-	1204	-	-	-	-
54	КР17-19-1	Установлення електроконвекторів	100шт	0,08	<u>9216.64</u> 9172,80	-	737	734	-	<u>134,4000</u>	<u>10,75</u>
55	С130-508 варіант 3	Електричний конвектор 2000Вт	шт	5	<u>5251.64</u>	-	26258	-	-	-	-
56	С130-510 варіант 1	Електричний конвектор 1500Вт	шт	1	<u>4443.96</u>	-	4444	-	-	-	-
57	С130-509 варіант 1	Електричний конвектор 1000Вт	шт	2	<u>1990.50</u>	-	3981	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					261336	25786	<u>413</u> 42		<u>375,11</u> 0,57
		Разом будівельні роботи, грн.					261336				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					235137				
		всього заробітна плата, грн.					25828				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14418				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4245				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					275754				
		- - - - -									
		Всього по розділу 3					275754				
		Разом прямі витрати по кошторису					392645	43965	<u>755</u> 71		<u>624,97</u> 0,96
		Разом будівельні роботи, грн.					392645				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					347925				
		всього заробітна плата, грн.					44036				
		Загальновиробничі витрати, грн.					24516				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7243				

		Всього будівельні роботи, грн.	417161				

		Всього по кошторису	417161				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.	688,92				
		Кошторисна заробітна плата, грн.	51279				

Склав

Продан Г

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]